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SISTEMI URBAN
SHA.Aktivitete Shoqerore & Argetimi
S.Sherbime

SISTEMI BUJQESOR
EB.Ekonomi Bujqesore
IB.Infrastrukture Bujqesore

SISTEMI NATYRORË
N.Toke Natyrore
NAR.Natyre dhe Argetim

SISTEMI INFRASTRUKTUROR
INT.Infrastrukture Transporti
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